1

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43                                                                         Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 –  Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 001/2018
QUINTO TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2018, da

Prefeitura de Águas da Prata, nomeada através da Portaria Municipal nº 3.966, de 16/02/2018,

COMUNICA que na ordem de classificação final dos CANDIDATOS HABILITADOS para o

cargo de Serviços Gerais Masculino.

ONDE SE LÊ:

SERVIÇOS GERAIS M
Prot. Candidato RG Cargo Nº Acertos Classificação
654 Tiago Ramos Teles 40.564.802 Serviços Gerais M   19 1º

LEIA-SE:

SERVIÇOS GERAIS M
Prot. Candidato RG Cargo Nº Acertos Classificação
654 Tiago Ramos Teles 40.564.802 Serviços Gerais M   18 1º

O presente termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), aos sete dias do mês de junho

de dois mil e dezoito.

COMISSÃO ORGANIZADORA:
MARCOS ANTONIO CHIOVETTI (Matr. 2593)
JULISSE PASSIANE VIOLA ALVES (Matr. 973)
MEIVE RAMOS FERNANDES DA SILVA (Matr. 52146)
ELIANA DONIZETE DA TRINDADE MARTINS (Matr. 7510)